
 
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИШИМБАЙСКИЙ РАЙОН 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

четвертого созыва 

 

              ҠАРАР                                                                                 РЕШЕНИЕ     

        

О внесении изменений в Положение о порядке предоставления жилых 

помещений муниципального специализированного жилищного фонда 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

утвержденное решением Совета муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан от 18.07.2014 г. №23/340  

 

В соответствии со ст. 35 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ (ред. от 

27.12.2019) «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», ст. ст. 14, 92, 94, 95, 104 Жилищного кодекса Российской 

Федерации, ст. 4 Закона Республики Башкортостан от 02.12.2005 N 250-з (ред. от 

04.02.2020) «О регулировании жилищных отношений в Республике Башкортостан» 

(принят Государственным Собранием - Курултаем РБ 24.11.2005), ст. 20 Устава 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан, рассмотрев 

требование Ишимбайского межрайонного прокурора №3-37-2020 от 25.03.2020 года, 

Совет муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

четвертого созыва  р е ш и л: 

1. Внести в Положение о порядке предоставления жилых помещений 

муниципального специализированного жилищного фонда муниципального района 

Ишимбайский район Республики Башкортостан утвержденное решением Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан от 

18.07.2014 г. №23/340 следующее изменение: 

п. 3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции «Постановлением 

Администрации муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан служебные жилые помещения исключаются из специализированного 

жилищного фонда с последующим заключением договоров социального найма 

следующим категориям граждан:»   

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на сайте Совета 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

(http://sovet.ishimbaimr.ru) и публикации в газетах «Восход» и «Торатау». 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (председатель        

Лейтер Г.Г.).  

 

Председатель Совета                                                          О.М. Агафонов 

г.Ишимбай 

«23» апреля 2020 г. 

№ 45/562  

http://sovet.ishimbaimr.ru/

